



PIAZZAI MODELS S.A.S. DI PIAZZAI MAURIZIO & C.

VIA MONTE ROSA,61

28041 ARONA (NO) Italy

Tel.0322-46901 cell. 3711787812 info@piazzaimodels.it - www.piazzaimodels.it

Vi invitiamo a visitare la nostra pagina Facebook: Piazzai Models >snc-Models for Aircraft Industries

Tax Id. Nr. 01787290038 - VAT Number 01787290038

Enrolled in the Company Register with nr. 01787290038

Capital Stock: € 4.160,00 of which 4.160,00 fully paid up

QUOTE

Date 11/11/2020	Number 125	Page 1
---------------------------	----------------------	------------------

Delivery address	Consignee GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD SUITE 11-14 MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE CENTRE SULTAN ABDUL AZIZ SHAH AIRPORT 47200 SUBANG SELANGOR DARUL EHSAN MALAYSIA
------------------	--

Customer code 0000006	Currency EUR	VAT Number MYMY	Tax Id. Nr.
---------------------------------	------------------------	---------------------------	-------------

Item code	Description	UM	Q.ty	Unit price	Discount	Amount	VAT
	AREONAUTIC STATIC MODELS						
AW139	AW 139 APMM (REGISTRATION N. M72-01)	NR	5,00	248,00		1.240,00	N8B
AW109	AW 109 JBPM (REGISTRATION N. 9M-BOB)	NR	5,00	230,00		1.150,00	N8B
AW139	AW 139 JBPM (REGISTRATION N. 9M-BOD)	NR	5,00	248,00		1.240,00	N8B
AW189	AW 189 JBPM (REGISTRATION N. 9M-BOE)	NR	5,00	250,00		1.250,00	N8B
AW139	AW 139 PGU (REGISTRATION N. 9M-PGU)	NR	10,00	258,00		2.580,00	N8B
AW139	AW 139 HOM (REGISTRATION N. M503-1)	NR	10,00	258,00		2.580,00	N8B
	looking at the images sent for the model AW 139 HOM M503-1 you have to indicate if you want 'external rope device on the left side, we have to make it and the additional cost is € 10 per piece						

Payment terms Bonifico bancario anticipato	Reference bank BANCO BPM S.P.A. - CIN E ABI 05034 CAB 45130 C/c 00000006361	Customer bank
IBAN: IT26E050344513000000006361		SWIFT: BAPPIT21B50

VAT code	Description	Taxable income	VAT rate	VAT amount
N8B	Non imp. art.8 c.1 lett.b trasp. cession. non res.	10.040,00	0,00%	0,00

Details						
Collections exp. 0,00	Stamp dues 0,00	Goods and services 10.040,00			Tax amount 0,00	Taxable income 10.040,00
Advance exp. 0,00	Other expenses 0,00	Transport charges 0,00				Document total amount 10.040,00
Nr. of packages 6	Weight (Kg.) 0,00	Discounts 0,00	Adv. payments 0,00	Withholding tax		Total to be paid 10.040,00